LEI N° 8078/90 E PORTARIA 2914/11, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
ITIRAPINA/SP.

Contratante: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ITIRAPINA. 

Ata de Registro de Preços nº 047/2020 
Contratada: OCC QUÍMICA - LTDA - CNPJ: 07.172.841/0001-25 
Valor Total da Ata: R$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais) 
Vigência: 12 meses 
Data da Assinatura: 02 de setembro de 2020 

Ata de Registro de Preços nº 048/2020 
Contratada: OBJETIVO PRODUTOS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA - ME - CNPJ:
05.216.910/0001-20
Valor Total da Ata: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais) 
Vigência: 12 meses 
Data da Assinatura: 02 de setembro de 2020

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Demonstrativos de receitas e despesas

Município: ITIRAPINA EXERCÍCIO: 2020
8,00

Rubrica Especificação Saldo Anterior Mês de Agosto Total